



حائز اهمیت - آنی - بلادرنگ

مقام معظم رهبری: آموزش فنی و حرفه‌ای باید توسعه

مدیران کل محترم آموزش فنی و حرفه ای استان ها

موضوع: شهریه دوره‌های آموزشی آموزشگاه‌های آزاد سال ۱۴۰۰ در (۱۹۷۰) حرفه پرتراکم برای شهرهای گروه ۱ و ۲

با سلام و احترام

با عنایت به مصوبه شصت و سومین جلسه هیات نظارت مرکزی تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴ و جلسه کمیسیون اقتصادی و مشارکت های ذیل هیات نظارت مرکزی متعاقب آن مصوبه، شهریه های ابلاغی استانداردهای آموزشی آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد در سال ۱۳۹۹ پس از اصلاح مبالغ برخی از حرف بنا به پیشنهاد کانون انجمن های صنفی آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد کشور به عنوان سال پایه مورد اصلاح قرار گرفت و سپس شهریه های سال ۱۴۰۰ به میزان (۲۰) درصد نسبت به مبلغ پایه (۱۳۹۹) اضافه و تعیین گردید.

با توجه به مراتب فوق به پیوست فایل اکسل شهریه دوره‌های آموزشی کارآموزان آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد در سال ۱۴۰۰ در (۱۹۷۰) حرفه پرتراکم به همراه شهریه دوره‌های مجازی (۸۰٪ شهریه دوره‌های حضوری) در دو گروه شهری مطابق با فهرست طبقه بندی شده مناطق به مرجع وزارت کشور با ذکر توضیحات به شرح ذیل ارسال می‌شود.

۱- **گروه اول:** کلان شهرهای کشور (تهران، مشهد، اصفهان، تبریز، اهواز، کرمانشاه، ارومیه، شیراز، قم، رشت، اردبیل، همدان، کرمان، یزد، اراک، بندر عباس و کرج)

۲- **گروه دوم:** سایر مراکز استان‌ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت (اسلام شهر، زنجان، سنندج، قزوین، خرم‌آباد، گرگان، ساری، شهریار، شهرقدس، کاشان، ملارد، دزفول، نیشابور، بابل، خمینی شهر، سبزوار، گلستان، آمل، پاکدشت، نجف آباد، بروجرد، آبادان، قرچک، بجنورد، ورامین، بوشهر، ساوه، قائم شهر، بیرجند، نسیم شهر، سیرجان، خوی، ایلام، بوکان، شهرکرد، سمنان، یاسوج و زاهدان)

۳- **شهریه گروه سوم** بر اساس مفاد مندرج در بند (۳) اصلاحیه ماده (۶۸) مصوبه شصت و یکمین جلسه هیات نظارت مرکزی تاریخ ۹۹/۸/۱۸ توسط هیات نظارت استان و با همکاری کانون و انجمن‌های صنفی کارفرمایی آموزشگاه‌های فنی و حرفه ای آزاد استان تعیین و ابلاغ می‌شود. بدیهی است هیات های نظارت استانی می بایست در تعیین شهریه های گروه سوم می بایست به نوعی عمل کنند تا شهریه های مذکور متناسب با دو گروه قبلی بوده و بیشتر از آنها محاسبه نشود.

۴- شایان ذکر است ملاک عمل برای اجرای دوره های آموزشی در آموزشگاههای فنی و حرفه ای آزاد، آخرین استانداردهای مهارت و شایستگی مندرج در فهرست استاندارد های دفتر طرح و برنامه های درسی می باشد. لذا تعیین شهریه برخی از حرف با کد استاندارد قدیم در راستای رفع مشکل کار آموزان دوره های قبل بوده و ثبت نام کار آموزان جدید می بایست بر اساس آخرین استانداردهای مهارت و شایستگی سازمان انجام گیرد.

با توجه به آنچه عنوان شد؛ خواهشمند است دستور فرمائید نسبت به اطلاع‌رسانی جامع به شکل های آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای آزاد استان و دستگاه‌های نظارتی ذیربط و نظارت عالی به اجرای صحیح و دقیق مصوبات اقدامات لازم انجام شود. در ضمن شهریه استانداردهای مختلف در سایت این دفتر (pi.irantvto.ir) نیز بارگذاری شده است.

مقترب نمایند
مدیر کل دفتر آموزشگاههای آزاد
و مشارکت های مردمی

رونوشت:

دکتر لیراوی - رئیس محترم کانون انجمنهای صنفی آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای کشور